INDICAÇÃO No. 868/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a limpeza da calçada da Rua Campos Salles.

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador para reclamar do mato alto e da sujeira encontrada na calçada da referida rua. De acordo com eles, a situação está tão crítica que fica difícil passar a pé por determinados pontos da calçada.
Valinhos, 27 de março de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador